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CHILDREN’s
German



Carnitas tacosConfit vom Schwein, Avocadocreme, Frühlingszwiebeln

Gegrilltes Hähnchen

PASTA mit tomatensugo

Dunkles Schokoladeneis

Pommes

Parmesan, Basilikum

8

8

8

6

1 HAUPTGANG + 1 dessert 12,5

TUNA TOSTADAThunfisch, Chili-Mayonnaise, knuspriger Lauch, Avocado
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Deklarationspflichtige Zusatzstoffe: 1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff, 3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstärker, 5. geschwefelt, 6. geschwärzt, 7. mit Phosphat, 8. mit
Milcheiweiß (bei Fleischerzeugnissen), 9. koffeinhaltig, 10. chininhaltig, 11. mit Süßungsmittel, 13. gewachst. Deklarationspflichtige Allergene: a. glutenhaltiges Getreide, b. Krebstiere und
daraus gewonnene Erzeugnisse, c. Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, d. Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse, e. Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse, f. Sojabohnen
und daraus gewonnene Erzeugnisse, g. Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, h. Schalenfrüchte, i. Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse, j. Senf und daraus gewonnene
Erzeugnisse, k. Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse, l. Schwefeldioxid und Sulfite, m. Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse, n. Weichtiere und daraus gewonnene
Erzeugnisse.

V = Vegetarisch, VE = Vegan. Wenn Sie Informationen zu Zutaten benötigen, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können, wenden Sie sich bitte vor der Bestellung an das
Servicepersonal. Da in unserer Küche Allergene verarbeitet werden, können wir nicht garantieren, dass die Gerichte zu 1 % allergenfrei sind. Alle Preise verstehen sich inklusive
Mehrwertsteuer.

R H U B A R B  H O S P I T A L I T Y  C O L L E C T I O N

DAS TOLLSTE, WAS MIR HEUTE PASSIERT IST...

ZEICHNE
DICH

SELBST!

@ELEMENTEHAMBURG
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